
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11.07.201? № 287 

О внесении дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 27.12.2012 № 771 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 27.12.2012 № 771 «Об утверждении Порядка разработки, реализации 
и оценки эффективности государственных программ Тульской области» 
следующие дополнения: 

пункт 19 приложения к постановлению дополнить абзацами 4-5 
следующего содержания: 

«При внесении изменений и дополнений в государственную программу 
срок рассмотрения проекта нормативного правового акта правительства 
Тульской области о внесении изменений и дополнений в государственную 
программу министерством строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства Тульской области (для государственных программ, 
предусматривающих осуществление бюджетных инвестиций в форме 
капитальных вложений в объекты капитального строительства), 
министерством экономического развития Тульской области, министерством 
финансов Тульской области составляет 10 рабочих дней со дня 
представления проекта нормативного правового акта на рассмотрение в 
соответствующий орган исполнительной власти Тульской области. 

При внесении изменений и дополнений в государственную программу, 
связанных с реализацией проектов по приоритетным направлениям 
стратегического развития Российской Федерации, срок рассмотрения проекта 
нормативного правового акта правительства Тульской области о внесении 
изменений и дополнений в государственную программу министерством 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области (для 

664752 366106 



государственных программ, предусматривающих осуществление бюджетных 
инвестиций в форме капитальных вложений в объекты капитального 
строительства), министерством экономического развития Тульской области, 
министерством финансов Тульской области составляет 5 рабочих дней со дня 
представления проекта нормативного правового акта на рассмотрение 
в соответствующий орган исполнительной власти Тульской области.». 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель Губернат 
Тульской области - председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов 


